
2014 жылға Ырғыз ауданы бойынша ұйымдардың тізбесін, қоғамдық 
жұмыстардың түрлерін, көлемін және нақты жағдайларын бекіту туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Ырғыз аудандық әкімдігінің 2014 жылғы 15 қаңтардағы № 1 
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 13 ақпанда № 
3779 болып тіркелді
     Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Ақтөбе облысы Ырғыз ауданы әкімі аппаратының басшысының 13.01.2015 № 04-
1/38 хаты).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 31 бабына
№ 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының , , Қазақстан 7 20 баптарына
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 «Халықты 
жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы»  сәйкес, қаулысына
Ырғыз ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2014 жылға Ырғыз ауданы бойынша жұмыссыздарды уақытша жұмыспен 
қамтуды ұйымдастыру үшін қоғамдық жұмыстар өткізілетін ұйымдардың тізбесі,
түрлері, көлемі және нақты жағдайлары  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. «Ырғыз аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі»
мемлекеттік мекемесі (А. Бейсенбайұлы) осы қаулының жүзеге асырылуын 
қамтамасыз етсін.
      3. «Ырғыз аудандық экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (Г. Жансүгірова) 451-002-100 «Қоғамдық жұмыстар» 
бюджеттік бағдарламасы бойынша қоғамдық жұмысты жергілікті бюджет 
қаржысы есебінен қаржыландыруды жүзеге асыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А.Шахинге жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2014 жылғы 1 қаңтардан бастап 
туындаған құқықтық қатынастарға таралады.

      Аудан әкімі М. ДУАНБЕКОВ

 Аудан әкімдігінің 2014 жылғы 15 01 № 1 
қаулысына қосымша



2014 жылға Ырғыз ауданы бойынша қоғамдық жұмыстардың түрлері, 
көлемі және нақты жағдайлары, ұйымдардың тізбесі

№
Ұйымдар
тізбесі

Қоғамдық
жұмыстың
түрлері

Орындалатын
жұмыс және
қ ы з м е т
к ө л е м і н і ң
т а б и ғ и
көрсеткіштері

Берілген
сұраныс

Бекітіл
ді Е ң б е к к е

қатысушының
еңбекақысы
ның көлемі

Ж ұ м ы с
орын саны

Жұмыс
о р ы н
саны

1 2 3 4 5 6 7

1

«Тәуіп
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

А у ы л
аумағын
тазарту

430,0 шаршы
метр 5 3

Қазақстан
Республика
с ы
заңнамасы
м е н
белгіленген
т ө м е н г і
еңбекақы

Х а л ы қ
санағын
жүргізу

170 дана 3 3

А у ы л
орталығын
көгалданды
ру

71,6  шаршы
метр

5 4

2

«Құмтоғай
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

Х а л ы қ
санағын
жүргізу

178 дана 1 1

А у ы л
аумағын
тазарту

305,0 шаршы
метр

1 1

А у ы л
орталығын
көгалдан
дыру

50,8  шаршы
метр

1 1

3

«Аманкөл
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

А у ы л
аумағын
тазарту

600,0 шаршы
метр 16 11

А у ы з  с у
құдықтарын
тазарту

9 шаршы метр 4 4

4

«Қызылжар
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

А у ы л
аумағын
тазарту

628,0 шаршы
метр 8 7

А у ы л
орталығын
көгалдан
дыру

80 шаршы метр 3 2

А у ы з  с у
құдықтарын
тазарту

9 шаршы метр 6 6



5

«Нұра
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

А у ы л
орталығын
көгалданды
ру

95 шаршы метр 4 4

А у ы л
аумағын
тазарту

572,0 шаршы
метр

4 4

Х а л ы қ
санағын
жүргізу

210 дана 4 4

А у ы з  с у
құдықтарын
тазарту

9 шаршы метр 4 3

6

«Жайсаңбай
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

Х а л ы қ
санағын
жүргізу

100 дана 4 3

А у ы л
аумағын
тазарту

300,0 шаршы
метр 6 6

А у ы з  с у
құдықтарын
тазарту

9 шаршы метр 4 4

А у ы л
орталығын
көгалданды
ру

50 шаршы метр 5 2

7

«Ырғыз
ауылдық
округі
әкімінің
аппараты»
ММ

А у ы з  с у
құдықтарын
тазарту

18 шаршы метр 20 18

Х а л ы қ
санағын
жүргізу

1256 дана 30 28

А у ы л
аумағын
тазарту

2450,0 шаршы
метр 70 64

А у ы л
орталығын
көгалданды
ру

120 шаршы метр 30 25

8

«Ырғыз
ауданының
қорғаныс
істері
жөніндегі
бөлімі» ММ

Әскерге
шақырту
қағаздарын
тарату

1400 дана 15 10

М е к е м е
аумағын
тазарту

270 шаршы метр 1 2

М е к е м е
аумағын



9
Ырғыз
ауданының
прокурату
расы

көгалдан
дыру

24 шаршы метр 1 2

Құжаттарды
рәсімдеуге
көмектесу

2000 дана 1 2

Ғимаратты
тазалауға
көмектесу

135 шаршы метр 1 2

10

«Ырғыз
аудандық
ішкі
істер
бөлімі»
ММ

Құжаттарды
рәсімдеуге
көмектесу

2000 дана 6 4

Ғимаратты
тазалауға
көмектесу

100 шаршы метр 2 2

11

«Ырғыз
ауданының
әділет
басқарма
сы» ММ

Жылжымай
тын мүлік
ті тіркеу
мұрағаты
жұмысына
көмек

1500 дана 3 2

Азаматтық
хал актіле
рін тіркеу
мұрағаты
жұмысына
көмек

1000 дана 2 2

12

«Ырғыз
ауданы
әкімінің
аппараты»
ММ

Көгалданды
ру,  меке
ме аумағын
тазарту

8  ш а р ш ы
метр

3 2

13

«Ырғыз
аудандық
ауылшаруа
шылық және
ветерина
рия бөлі
мі» ММ

Ж е к е
тұрғындар
дың малда
рын бірдей
лендіру
жұмысына
көмек

9000 дана 4 4  

14

«Ырғыз
ауданы
бойынша
салық
басқарма
сы» ММ

С а л ы қ
түбіртекте
рін жергі
л і к т і
тұрғындар
ға тарату

2512 дана 2 2

15

Ырғыз
аудандық
пошта
байланыс
торабы

Мерзімді
баспасөзге
жазылуды
насихаттау

1154 дана 6 6

«Ырғыз
аудандық

М е к е м е
аумағын



 

16 білім
бөлімі» ММ

тазарту
және көгал
дандыру

600 шаршы метр 5 5

17

«Ырғыз
аудандық
мұрағаты»
ММ

Аудандық
мемлекет
тік мекеме
л е р м е н
кәсіпорын
д а р д а н
т ү с к е н
і с т е р д і
тігу

140 шаршы метр 4 4

18

«Ырғыз
аудандық
ішкі
саясат
бөлімі» ММ

Құжаттарды
рәсімдеуге
көмектесу

750 дана 2 2

19

«Ырғыз
аудандық
сәулет,
қала
құрылысы
және
құрлыс
бөлімі» ММ

Құжаттарды
рәсімдеуге
көмектесу

950 дана 4 3

20

«Нұр Отан»
партиясы
Ырғыз
аудандық
филиалы

Ғимаратты
тазалауға
көмектесу

112,9 шаршы
метр

2 2

21

«Ырғыз-Тор
ғай» мемлекет
тік табиғи
резерваты»
ММ

Құжаттарды
рәсімдеуге
көмектесу

1000 дана 4 4

         Қоғамдық жұмыстың нақты шарттары.
      Жұмыс аптасының ұзақтығы, екі демалыс күндерімен бес күн құрайды, сегіз 
сағаттық жұмыс күні, түскі үзіліс – 1 сағат. Еңбекақысы жұмыс уақытын есепке 
алу табелінде көрсетілген нақты еңбек еткен уақытына, жұмыссыздардың жеке 
есепшоттарына аудару жолымен жүзеге асырылады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


